
ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ   

---------------------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ. : 62/2022 

Θέρμη 31-08-2022 

 

                                      

«ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

 

 Θέμα: «ΠΛΗΡΩΜΗ Φ.Μ.Α.» 

 

              Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

3. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

4. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2022 ο οποίος 

εγκρίθηκε με την υπ’ αριθ. 321/2021 Απόφαση του Δ.Σ. και επικυρώθηκε 

με την υπ’ αριθ. 3730 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης. Την εισήγηση του Οικονομικού Τμήματος 

5. Την με αριθμό 46/2022 απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕΥΑΘ σχετικά με σύναψη 

σύμβασης σύστασης αναγκαίας πραγματικής δουλείας.  

6. Την με αριθμό ΑΑΥ 00024/2022. 

7. Η με αριθμό 997613522 900421789 220574100001 ταυτότητα οφειλής 

Φ.Μ.Α. – ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΠΟ ΔΗΛΩΣΗ  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Εγκρίνουμε την πληρωμή του ποσού 152,52 € προς την Δ.Ο.Υ Ζ’ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, με ταυτότητα οφειλής 997613522 900421789 

220574100001, μέσω TAXISNET. 

2. Στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2022 έχει αναληφθεί η 

σχετική υποχρέωση  με την ΑΑΥ00024/2022, και δεσμευτεί η σχετική 

πίστωση, KA 64-11-00-0003. 

 

                                                                                     

Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

      Κωστίκα Μαρία 


